
č/řýíó/f
.. 1 _

Zdeněk KORBEL, podniky zajišťující ostrahu majetku a osob,_

S H L 0 U V A

o připojení na pult centralizované ochrany

I. Smluvní strany:

Odběratel=

Zastoupené:

Ičo:

DIČ:

Bankovní spojení:

č.ú.:

Dodavatel:

Kontaktní

Zastoupené:

ICQ:

DIC:

Bankovní spojení:

č.ú.:

adresa!

SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

2078, 397 01 Písek .

Zdeňkou ZEHANOVOU ' '

OKRESNÍ SPRÁVA

Husovo náměstí

p. ředitelkou

006963

 

 

 

a

ZDENĚK KORBEL,podniky zajišťující ostrahu majetku

a osob,

Za nádražím 1083, Písek 397 01, tel. :-

p.KORBELEH Zdeňkem

182 83 250   

II. Předmět smlouvy:

Smluvní strany sjednávají mezi

připojení zabezpečovací

ochrany (PCO)centralizované

sebou po vzájemné dohodě tuto smlouvu o

odběratele na Pult

ochranu

signalizace (EZS) objektu

dodavatele, pro zabezpečení a

majetku před neoprávněným vniknutím, vloupáním a přepadením.

A) Dodavatel

dohodnutém

(EZS) pro

služeb na

termínu

přenos

základě

elektrické

signálu na

požadavků odběratele provede v

zabezpečovací signalizace

PCO dodavatele služeb z

připojení

poplachového

objektu odběratele:

"Husovo náměstí 2078, Písek

 

identifikační číslo objektu:



 

"ale

_2-

B) Střežení objektu odběratele v bodu II. odst.A) smlouvy

prostřednictvím radiosignálu nebo připojení automatické telefonní

volby pro přenos signálu na PCO, počínaje dnem jeho připojení, spočívá

v přenosu poplachového signálu na PCO dodavatele a dále v tom, že po

příjmu poplachového signálu z objektu odběratele zajistí dodavatel

vyslaní vlastního speciálního pohotovostního vozidla k tomuto objektu

s cílem zjištění příčin vyslání poplachového signálu, zajištění

případného pachatele a zabránění vzniku případných hmotných škod.

C) Rozsah střežení se po dohodě stanoví takto:

prostorové střežení infrapasivními detektory ANO

střežení prosklených ploch audiodetektory * ANO

využití tísňového volání * ANO

technické stavy zařízení EZS ANO

D) Doba střežení: nepřetržitě nebo dle zakódování objednavatele.

Vlastní dobu prostorového střežení objektu si určuje odběratel sám

podle potřeby tím, že navolí na ovládací klávesnici správný kód pro

zapnutí či vypnutí systému. Tísňová hlášení, ochrana EZS a technické

stavy jsou nepřetržitě pod kontrolou PCO.

E) Správci objektu pro styk s výjezdovou jednotkou v případě poplachu,

požáru nebo mimořádné události:

1-10;— tel.č.: _

2. p._. mobil=— tetě-= _

3. tel.č.:

 

Správci objektu pro styk s výjezdovou jednotkou jsou povinni na výzvu

dispečera firmy OBS Korbel se dostavit do objektu odběratele.

F) Bezpečnostní pracovníci budou zasahovat jen v objektu, který je

majetkem nebo v užívání odběratele. V jeho těsné blízkosti pouze v

případě potřeby zadržení pachatele, který střežen? objekt narušil.

Odběratel je povinen sdělit všechna specifika střeženého objektu

vzhledem k jeho zabezpečení, tzn.veškeré přístupové cesty a překážky

bránící rychlému zásahu.

G) Došlo—li k vyslání poplachového signálu z objektu odběratele z

příčin napadení tohoto objektu bez zavinění odběratele jinými osobami,

provádí bezpečnostní pracovníci zásahové jednotky okamžitý výjezd v co

nejkratší době (dle možností dopravní situace) k objektu, zajištění

místa činu a dle potřeby přes operační středisko vyrozumí POLICII,

POZÁRHÍ a ZACHRANNOU SLUZBU a správce objektu. Pokud bude pachatel v

objektu odběratele a odběratel udělí právo pro zásah za účelem

zadržení pachatele, zásahová jednotka provede jeho zneškodnění,

zajištění a následné předání POLICII.

Odběratel uděluje právo pro zásah bezpečnostních pracovníků v objektu:

ANO '



..3-

H) Došlo—li k vyslání poplachového signálu z objektu odběratele v

důsledku neodborné manipulace nebo z jiných příčin, které mají svůj

původ na straně odběratele nebo se staly s jeho vědomím, aniž došlo k

prokazatelnému napadení objektu odběratele jinými osobami (osobou)

hradí odběratel výjezd pohotovostního vozidla dodavatele a to v

částce 300,— Kč bez DPH (slovy: Třistakorun ) za takový výjezd.

III. Povinnosti odběratele

A) Odběratel (všichni uživatelé systému EZS) je povinnen se při

telefonickém styku s dispečerem ohlásit identifikačním číslem objektu

(bod II. odst. A) a současně musí zabezpečit jeho utajení před osobami

neoprávněnými k obsluze. _

Povinnosti odpovědné osoby odběratele je seznámit s identifikačním

číslem všechny uživatele a poučit je o utajení a způsobu použití

“ tohoto čísla.

B) V případě manipulace, poruchy, rekonstrukce, rozšíření či jiných

úprav \týkajících se telefonního vedení, na které je připojen

komunikační modul ústředny EZS střeženého objektu, je Aodběratel

povinen o tomto informovat telefonicky v co nejkratší době přes

operační středisko PCO technika dodavatele ~ tel._ a současně o

tom podat písemnou zprávu.

C) Neprovádět žádné zásahy do systému EZS. Každou směnu týkající se

rozšíření, demontování či přemístění jednotlivých prvků systému

konzultovat s technikem firmy OBS Korbel.

D) Jestliže se změní správci objektu pro styk s výjezdovou jednotkou,

je nutno o tom neprodleně podat telefonicky zprávu dispečerovi firmy

OBS a současně toto doložit písemně.

E) Pokud rychlé vnější prohlídce objektu odběratele braní překážky

jako oplocení—uzamčená brana, dveře do dvora, vstupní dveře do

obytného domu apod. je odběratel povinen poskytnout dodavateli od

těchto překážek klíče a v případě výměny zámku dodat okamžitě klíče

nové.

F) V případě porušení těchto ustanovení se odběratel vystavuje

nebezpečí sankcí podle bodu II. odst. H) této smlouvy.

IV. Zvláštní ustanovení

Dodavatel neodpovídá za poruchy ve funkci zařízení jestliže k nim

došlo v důsledku špatného stavu nebo poruChy telefonních linek

(případně jejiCh záměrnemu poškození, přerušení) použitých pro přenos

poplachového signálu. “'



 

V. Ceny poskytovaných služeb

A) Ceny služeb poskytovaných dodavatelem dle této smlouvy jsou

stanoveny jako ceny smluvní ve smyslu zák.č. 526/90 Sb. o cenách a

předpisů jej provádějících a to takto:

cena bez DPH 800.— Kč

5 % DPH 40,— Kč

měsíční fakturace 840,— Kč

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

„

Výše uvedenou částku bude dodavatel fakturovat na konci každého měsíce.

Pokud nebude faktura uhrazena do data splatnosti, bude si dodavatel

účtovat smluvní pokutu a to ve výši 1% za každý den z fakturovaná

? částky a to až do data úhrady faktury. '

Jestliže, fakturovaná částka nepřijde na účet dodavatele do 1. dne

následujícího měsíce, dodavatel dočasně přeruší plnění povinností

vyplývajících z této smlouvy do zaplacení dlužné částky.

B) Úhrada, kterou je odběratel povinen platit dle bodu V. písmeno A)

této smlouvy se stanoví pouze pro rok 1993. Další roky se smluvní

strany dohodly, že v případě zvýšení inflačního indexu cen služeb

(vyhlášeného oficiálními zdroji), uzavřít ujednání o ceně nově.

Nedojde—li k novému ujednání o nové ceně nejpozději do konce prvního

čtvrtletí příslušného roku, má se za to, že platí pena Původně

ujednaná.

VI. Datum připojení = 1.7.1998

připojení objektu na PCO provedeno dne: 1.7.1998

VII. Závěrečná ustanovení

A) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

B) Smlouva může být měněna pouze písemnou formou)

C) Dodavatel neodpovídá za škodu, která vznikne na objektu odběratele

včetně vnitřního zařízení, zboží apod., pokud ji způsobí pachatel.

D) Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana

obdrží jedno vyhotovení.

E) Smlouva zaniká dohodou nebo výpovědí jedné ze smluvních stran.

Výpovědní lhůta smlouvy činí jeden měsíc a začíná běžet od prvního dne

následujícího měsíce od doručení písemné výpovědi.



Q
Q
:

,

-5-

F) Pokud neníč ve smlouvě stanoveno jinak, 'platí pro smluvní strany

obecná ustanovéní Obchodního zákoníku.

G) Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu.

H) Výluka ze smlouvy je v případě povětrnostní či přírodní kalamity“

či katastrofy. '

V Písku dne : 1.7.1998

 

Okresní správ;

soriálnfho zabezpečení

ZDENĚK KORBEL * ' RÍSEK I

Za nádražím 108

   

  3, 397 01 Písek   

Dodavatel,podpis,r Odběrate1,podpis,razítk


